PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

 TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:       /TB-THYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 1  tháng 08 năm 2017

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 08/2017
Trọng tâm công tác tháng 08/2017:
· Tổ chức tựu trường.
· Tham dự lớp tập huấn chuyên môn
· Chuẩn bị tốt công tác khai giảng năm học mới 2016-2017
· Tăng cường công tác y tế trường học
	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	14/8
	Tổ chức ngày tựu trường
	Toàn trường

	15/8
	Tham gia tập huấn thông tư 22 tại trường TH Vĩnh Khê
	 CB-GV

	16/8
	Tổ chức cho giáo viên thu thập tài liệu minh chứng phục vụ công nhận kiểm định chất lượng trường học
Tập huấn giáo dục hòa nhập tại trường Tiểu học Vĩnh Khê
	C   B-GV-NV

Đ/c Hà và GVCN lớp có HS khuyết tật

	17/8
	Tham gia tập huấn dạy học Mỹ thuật theo phương pháp Đan Mạch

Thống nhất nội dung chương trình tổ chức lớp học cho học sinh khối 2 đến khối 5
	Đ/c Hà – PHT và đ/c Thùy – GV M/thuật

BGH+TTCM

	18/8
	Tổ chức cho GV và HS tổng vệ sinh trường lớp

Tham gia Lễ phát động triển khai chiến dịch vệ sinh môi trường tại trạm Y tế phường Đức Chính
	Toàn trường

CB y tế

	Nơi nhận:
   - Các bộ phận thuộc trường;

   - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

       Phạm Văn Lượng